
м
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  ,

№ fa/3~3<L
Иркутск

О проекте закона Иркутской 
области № ПЗ-141 «Об утвер
ждении стратегии социально- 
экономического развития Ир
кутской области на период до 
2030 года»

В соответствии со статьей 72 Регламента Законодательного Собра
ния Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

отклонить проект закона Иркутской области № ПЗ-141 «Об утвер
ждении стратегии социально-экономического развития Иркутской области 
на период до 2030 года», внесенный Губернатором Иркутской области 
Левченко С.Г.

Председатель
Законодательного Собрания 
Иркутской области А.В. Ведерников


